

2、分项明细报价表

项目名称：购置警用装备

项目编号：SCLC(2026)42 号

序号	标的名称	数量	单位	单价	总价	品牌、生产厂商及规格型号
1	警用伞式折叠围挡	20	块	400.00	8000.00	戈泰、河南省戈泰警用装备有限公司、伞式折叠款
2	弹药箱（中号）	1	个	220.00	220.00	际华星空、芜湖简丹商务有限公司、中号
3	弹药箱（小号）	1	个	220.00	220.00	际华星空、芜湖简丹商务有限公司、小号
4	长盾	10	面	700.00	7000.00	威盾、江苏威盾警用器械制造有限公司、FBP-BL-WD01
5	圆盾	10	面	350.00	3500.00	威盾、江苏威盾警用器械制造有限公司、FBP-TS-WD04
6	快拔腰带	20	根	450.00	9000.00	星际、星际控股集团有限公司、YD-H-XJ02
7	伸缩警棍	20	根	220.00	4400.00	威盾、江苏威盾警用器械制造有限公司、G2-WD
8	强光手电	20	个	260.00	5200.00	恒大、江苏恒大警用装备制造有限公司、S2-053
9	催泪快发器	10	套	280.00	2800.00	威盾、江苏威盾警用器械制造有限公司、ZFQ-WD-CL
10	置枪桌	6	张	380.00	2280.00	酷猎、永康市钧跃五金制品有限公司、两折叠
11	行军椅	12	把	100.00	1200.00	酷猎、永康市钧跃五金制品有限公司、中号
12	中华战盔	10	顶	2700.00	27000.00	黑金刚、广州市野潍安防科技发展有限公司、FBK-BKK20-M型
13	防弹盾牌	1	面	3700.00	3700.00	通用装甲、蓝线特种装备(北京)有限公司、OWL-FDD22-3
14	防割手套	25	双	148.00	3700.00	戈泰、河南省戈泰警用装备有限公司、

						FGST-GT02
15	防割护颈	25	个	180.00	4500.00	戈泰、河南省戈泰警用装备有限公司、FGHJ-GT01
16	无人机侦查(设备)	1	台	53000.00	53000.00	历正、北京历正科技有限责任公司、哨兵 300
17	无人机反制设备	1	台	49000.00	49000.00	驭穹、北京天纬北信科技有限公司、TWBX-BFZ001
合计总价小写：184720.00 大写：壹拾捌万肆仟柒佰贰拾元整						

注：

1. 供应商须按“分项报价明细表”的格式详细报出各个组成部分的报价。
2. “分项报价明细表”各分项报价合计应当与“报价函”报价合计相等。
3. 供应商“分项明细报价表”必须按本文件第五章采购清单内容逐项编制，内容不得拆分、合并、漏项、增项。（实质性要求）

供应商名称：成都市瑞沅科技有限公司（盖单位公章）

法定代表人或授权代表（签字或加盖个人名章）：李海

日期：2026年07月17日